
S e rvi s n í s mlo u va
ná ve smyslu ustanoveni § 536 a násl. Obchodního zákoníku

Objednatel: ""
Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace,
U nemocnice 1, 690 74 Břeclav
IČO: 00390780, DIČ: CZ00390780,
bankovní spojení -
zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka Č.1233,
zastoupený MUDr. VladimIrou Danihelkovou, MBA, ředitelkou.

Zhotovitel:
GORO, spol. S r.o.
Oborská1251/5, 198 00 Praha 9,
IČO: 44265557, DIČ: CZ44265557,
bankovní spojení - Č
zapsaný v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze dne 12. 11 1991, odd. C, vložka 4982,
zastoupený p. Jiřím Goldmanem, ředitelem.

l. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je provozní zabezpečení kompletů na přípravu velmi čisté vody - reverzní osmózy.
2. Údržba a kontrola se provádí v rámci plánované servisní prohlídky.
3. Frekvence výměn a seznam spotřebního materiálu je uveden v příloze.
4. Frekvence výměn spotřebního materiálu, kontrola provozních hodnot a případná sanitace je závislá na

parametrech zdroje vody, intenzitě využití celkové kapacity, ale i na závazných předpisech platných pro
danou technologii.

5. Zhotovitel vždy aktualizuje termín další revize podle zjištěného stavu.
6. Servisem se rozumí měření výchozích hodnot, výměna spotřebního materiálu, sanitace, kontrolaa měření

konečných parametrů po ukončení servisní prohlídky.
7. Opravou se rozumí práce proveditelná na místě instalace, může být spojena s výměnou komponentů

s dlouhodobou životnosti.

ll. Místo plněni a ohlašováni poruch

1. Místem plnění je výše uvedená adresa objednatele.
2. Případnou poruchu ohlásí objednatelem pověřený pracovník telefonicky na kontakt uvedený v příloze.

Ill. Termíny

1. Termíny servisních prohlídek a zahájeni opravy jsou uvedeny v příloze. Termíny sleduje zhotovitel.
Objednatel nevystavuje objednávku.

2. Zhotovitel poskytuje servis běžně v pracovní dny v době od 06.00 do 16.00 hod., opravy nepřetržitě včetně
víkendů a svátků.

3. Běžnou opravu bez potřeby zajištění náhradního dílu s dlouhodobou životnosti ukonči zhotovitel nejpozději
do 24 hodin; s obstaráním náhradního dílu s dlouhodobou životností do 48 hodin.

lV. Cena a platební podmínky

1. Objednatel poskytne zdarma k servisu potřebnou elektrickou energii a provozní média.
2. Ceny zhotovitele za práci a cestovní náklady jsou uvedeny v příloze.
3. Náhradní díly zhotovitel účtuje v aktuálně platných cenách, za které je všeobecně prodává, s uplatněním

progresIvM slevy v závislosti na době po kterou byl daný díl v provozu a rizikovostí složení úpravny
vzhledem ke kvalitě zdroje a stupněm akceptování návrhu rozsahu úpravny při dodání.

4. Objednatel si vyhrazuje právo schválit výměnu náhradního dílu, jehož cena bez DPH převyšuje 1 tis. Kč/ks.
5. Dnem zdanitelného plnění prací a dodávek je datum převzetí každéhé jednotlivého díla. Úhrada daňových

dokladů - faktur, vystavených zhotovitelem za jednotlivé předměty plněni, bude objednatelem provedena
formou bezhotovostního platebního styku ve prospěch účtu zhotovitele.



V. Povinnosti smluvních stran
1 Objednatel pověřuje obsluhou přístrojů pouze proškolený personál.
2. O změně provozních podmínek nebo o zásahu do přistroje třetí osobou uvědomí objednatel zhotovitele před

zahájením práce na přístroji.
3. K servisu potřebný materiál a náhradní díly zajisti zhotovitel, který z každého servisního zásahu provede

záznam o provedené práci a dodaném materiálu a vystaví protokol.
4. Objednatel umožni servisnímu technikovi zhotovitele přístup do všech prostor souvisejících s pracemi podle

této smlouvy.
5. Termíny servisních prohlídek sleduje zhotovitel. Objednatel nevystavuje objednávku na servisní prohlídku.
6. Objednatel vystaví objednávku na připadnou opravu.
7. V případě zjištěni závažných okolnostI souvisejÍcÍch s provozem přístrojů je zhotovitel povinen neprodleně

informovat o tomto stavu pověřenou osobu objednatele.

VI. Záruka a odpovědnost za vady
1. Zhotovitel odpovídá za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných služeb a za škody na

majetku objednatele vzniklé protiprávním jednáním svých pracovníků. Současně se zavazuje dodržovat
normy a předpisy při používáni technických prostředků a dodržovat pokyny týkající se pohybu osob v
prostorách objednatele.

2. Vada materiálu nebo jeho zpracováni bude u přístroje v záruční době opravena bezplatně.
3. Záruční doba opravy činí 6 měsíců.
4. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení dílů a na vady způsobené provozním médiem s neodpovÍdajícÍ

kvalitou podle specifikace výrobce přistroje, chybou obsluhy anebo neodborným zásahem.

VIl. Trvání smlouvy
1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 2 měsíce, nabývá účinnosti podpisem obou

smluvních stran.

VIII. Ostatní ujednání
1. Pro právni vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny smlouvou, platí české obecně

závazné právni předpisy, zejména příslušná ustanovení Obchodního zákoníku.
2. Spory, které by mohly vzniknout mezi smluvními stranami při plnění smluvních povinnosti budou řešeny

přednostně dohodou.
3. Změny nebo dodatky této smlouvy musí mít písemnou formu a souhlas obou stran. Změna přílohy bude

účinná nejdříve k začátku měsíce nás|edujiciho po oznámeni změny.
4. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z n ichž každá strana obdrží po jednom.
5. Nedíinou součástí smlouvy je její příloha - ,,Přehled spotřebního materiálu včetně nákladů na zabezpečení

provozu."

"'"""""""°= V Břeclavi dne: ,23 5 á2-o'""

-»



GORO, spoL s r.o.
Oborská1251/5, 198 00 Praha 9,
IČO: 44265557, DIČ: CZ44265557

Příloha č. 1

Přehled spotřebního materiálu včetně nákladů na zabezpečení provozu

Celkové roční provozní náklady 7.080.- KČ " 19% DPH

čqjolreDn| marer|a| s ae|sl TreKvenc| výmeny '
Cena celkem: Kč

9.800.-
39.600.-

_.LY_ 1_ _.L _ ..: .LI _ _] _ lV t .C.._1.. ._ ._ _{ · " 3)

Kontaktní údaje:



' l

l
l,

ŕ

Dodatek Č.1
k

Servisní smlouvě

Objednatel:
Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
se sídlem: U nemocnice 1, Břeclav, 690 74
IČO: 00 390 780 DIČ: CZ 00 390 780
Bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1233
za kterou jedná: MUDr. Vladimíra Danihelková, MBA, ředite|ka

a

Zhotovitel:
GORO, spol. S r. O.
se sídlem Dorská 1251/5, 198 00 Praha g
IČO: 44265557 DIČ: CZ44265557
Bankovní spojeni:
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 4982
zastoupená: p. Zdeňkem Ročkem, jednatelem společnosti GORO, spol. s r.o.

l.
Smluvní strany uzavřely dne 23.3.2005 Servisní smlouvu, jejímž předmětem je provozní zabezpečení
kompletů na přípravu velmi čisté vody - reverzní osmózy. PřIlohu této smlouvy tvoří ,,Přehled
spotřebního materiálu včetně nákladů na zabezpečeni provozu" pro služby prováděné zhotovitelem na
oddělenI centrálni sterilizace objednatele pro typ úpravny

11.
Smluvní strany se dohodly, že služby budou zhotovitelem prováděny i na oddělení lab. mikrobiologie
objednatele pro typ úpravny vody AQUA , tlakové čerpadlo. Podmínky jsou blíže
vymezeny v příloze k tomuto dodatku ,,Přehled spotřebního materiálu včetně nákladů na zabezpečeni
provozu - Příloha č. 2". Tato příloha se stává nedIlnou součásti servisní smlouvy

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

Ill.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti prvním
dnem měsíce nás|edujÍcĹho po nabytí platnosti.
Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům a že obsah smlouvy odpovídá jejich
Pr2'.'é svcbodné vůli, což stvrzují připojením svých podpisů.



GORO, spoL s r.o.
Oborská 1251/5, 198 00 Praha 9, IČ 44265557

PŘEHLED SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU
VČETNĚ NÁKLADŮ NA ZABEZPEČENÍ PROVOZU

Příloha č. 2

Celkové roční provozní náklady 11.060,- KČ

Poznámka : seMsem je míněna pravidelná promzni výměna spodňebního maMálu sp*ná se seřízmím pmKkznÍch hodnot.

Pruvuzní náklady jsou přímo závislé na výše uvedených okolnostech. Zpočátku naše firma odhadne výměn spotiěbního
materiálu na základě zkušencdi v regionu. Ta je poté optmakDvána ověřením v praktickém pknozu. Smluvní vzdálenost závisí na
maZnosti obsloužit v jednom pmcovním dni maximálni počet zákazníků vdaném regionu. U méně námäiých sen&ů je započítávána
každá pracovní půlhodina.
DodržDváním pravidelné Nemni péče o zařízeni na úpravu vody získává uživatel značnou výhodu v záruce za pfuvozusch®nosL
okamžitý nástup k nápravě poruch - maximálně do 24 hodin a pnjgnesivní skvě na náhradní důy. Sleva se unčiýe dobou po kterou byl
daný díl v provozu a rizikovostí složení úpravny vzhledem ke kvalitě zdnoýe a stupněm akoeptwání návrhu rozsahu úpravny pň dodání.

Veškeré ceny jsou uvedeny bez 19 % DPH !
31.3.2005



Dodatek č. 2 '
k Servisní smlouvě ze dne 23.3.2005

Smluvní strany:

GORO, spol. S r.o.
se sídlem č.p. 282, 250 01 Zápy
zastoupena: Josefem Volfem, jednatelem
zapsanou v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4982
IČ: 44265557

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
se sídlem U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav
zastoupená Ing. Petrem Bat'kou, ředitelem
zapsanou v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl Pr, vložka 1233
IČ: 00390780, DIČ: CZ00390780
bankovní spojení:

(dále jen ,,objednatel" a dodavatel a odběratel dále společně jen jako ,,smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku
Dodatek č. 2

k Servisní smlouvě ze dne 23.3.2005
(dále jen ,,Dodatek")

l.
Úvodní ustanovení

l. Smluvní strany uzavřely dne 23. 3. 2005 Servisní smlouvu ve znění Dodatku č. l
k Servisní smlouvě ze dne 2. 5. 2005 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je provozní
zabezpečení kompletů na přípravu velmi čisté vody - rezervní osmózy. Přílohou této
smlouvy tvoří ,,Přehled spotřebního materiálu včetně nákladů na zabezpečení provozu"
pro služby prováděné zhotovitelem n oddělení centrální sterilizace objednatele pro typ
úpravny M

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením ČI. VIII odst. 3 Smlouvy dohodly na dále
uvedených změnách Smlouvy.

II.
Předmět dodatku

l. V souladu s ustanovením ČI. VIII odst. 3 Smlouvy objednatel aktualizuje přílohu č. 2
,,Přehled spotřebního materiálu včetně nákladů na zabezpečení provozu". Nová aktuální
příloha č. 2 ,,Přehled spotřebního materiálu včetně nákladů na zabezpečení provozu" je
nedílnou součástí tohoto Dodatku.



2. Dodatek nabývá účinnosti dne l. 9. 2019.

3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze zmčny.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tento Dodatek se uzavírá ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží
po jednom.

2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek byl sepsán dle jejich pravé, vážné a svobodné vůle.
Dodatek si přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Za objednatele: Za zhotovitele:


